Letto confermato e sottoscritto.

In originale firmati da:

e

IL SINDACO . IL SEGRETARIO COMUNALE
~ £
F.to (Anna Maria ALLA_SIW F.to (Dr.ssa Maria Grazia MAZZOLARI)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

La presente deliberazione, in copia conforme, viene
pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi e contestualmente trasmessa in elenco ai

capigruppo consiliari a decorrere dal

IL SEGRETARIO COMUNALE

7
‘E‘. [

":’. o v NIrany
T/ AR NS - >, G R YAIALLL.........

A

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _. .

Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione.

AL SEGRETARIO COMUNALE

1l presente atto é redatto ai sensi delle disposizioni del T.U.E.L. 267/2000.

%« CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
8’ cOMUNE DI BUSSOLENO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 64

OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI
NATURA ECONOMICA. CONTRIBUTI, SOVVENZIONI,
CREDITI, SUSSIDI E BENEFICI - ANNO 2018.

L’anno duemiladiciannove, addi ventiquattro del mese di
aprile, alle ore 09.30 nella solita sala delle adunanze, regolarmente

convocata, si ¢ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei

Signori:
PRESENTE
ALLASIO Anna Maria - SINDACO Presente
FUCILE Ivano Antonio - VICESINDACO | Presente
- AMPRIMO Valter - ASSESSORE Presente
SOFFREDINI Gabriella - ASSESSORE Presente
MALACRINO' Pasquale Andrea- ASSESSORE Assente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr.ssa Maria
Grazia MAZZOLARI.

Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la
seduta.

COPIA



LA GIUNTA COMUNALE

A relazione dell’Assessore al bilancio Fucile lvano.

PREMESSO che ai sensi dellart. 12 della L. 241/90 e dell'art. 6 del
vigente Statuto Comunale il Consiglio Comunale ha adottato
apposito regolamento atto a fissare i criteri € le modalita per
erogazione dei contributi ordinari e straordinari a favore di soggetti
privati, Enti ed Associazioni.

RICHIAMATA la delibera del C.C. n. 47 del 30/09/2004 con la quale
e stato approvato il Regolamento sui contributi.

VISTE le comunicazioni dei Servizi Comunali in merito alla
erogazione di contributi e sussidi nel 2018 pervenute entro il
12/04/2019.

ESAMINATO rallegato allAlbo dei soggetti a cui sono stati erogati,
nel corso dell’anno 2018, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di
natura economica a carico del bilancio comunale, redatto dall’ufficio
incaricato in collaborazione con i servizi comunali;

VISTO il DPR 7 aprile 2000 n. 118 ed in particolare I'art. 1.

Rilevato che la proposta di deliberazione ha ottenuto i pareri
favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 della D.igs. 18.8.2000 n. 267,
modificato dallart. 3 comma 1, lettera b, D.L. 10.10.2012, n. 174,
convertito nella legge 7.12.2012 n. 213, il parere tecnico da parte del
Responsabile del Servizio interessato e il parere contabile da parte
della Responsabile del Servizio finanziario;

DATO ATTO che il responsabile dell’Area Finanziaria ha verificato la
rispondenza tra le risultanze dellAlbo beneficiari e quelle contabili
desumibili dall’analisi del bilancio 2017.

Visto l'art. 48 D.lgs. 18.8.2000 n. 267 che demanda alla G.C.
fordinaria amministrazione di servizi e nella fattispecie la corretta
gestione dei servizi istituzionali;

Atteso che la presente deliberazione non comporta spesa;

TUTTO ci6 premesso.

CON VOTAZIONE UNANIME E FAVOREVOLE ESPRESSA IN
FORMA PALESE MEDIANTE ASSENSO VERBALE:

DELIBERA

1. Di richiamare le premesse quali parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo;

2. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

3. Di approvare 'aggiornamento annuale anno 2018 dell'Albo
dei beneficiari di provvidenze economiche di questo Comune
che si allega alla presente deliberazione formandone parte
integrale e sostanziale.

4. Di dare atto che, a seguito dell’entrata in vigore del DPR
7/4/2000 n. 118, non €& necessario trasmettere gli Albi
aggiornati alla Presidenza dei Ministri.

5. Di disporre misure idonee ad assicurare la massima facilita di
accesso e pubblicita dellAlbo Pretorio on line al fine di
consentirne la consultazione da parte dei cittadini.

6. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.lvo 267/2000 a
seguito di successiva unanime votazione.

7. Di dare atto che dell’adozione del presente provvedimento
verra data comunicazione ai Capigruppo Consiliari in forma

contestuale alla pubblicazione ai sensi delle disposizioni
dellart. 125 del T.U.E.L. 267/2000.

SUCCESSIVAMENTE

LA GIUNTA COMUNALE
Attesa l'urgenza del precedente contestuale atto per consentire
l'esecuzione degli atti in merito;
Visto l'art. 134, 4° comma, D.lgs. 18.08.2000 n. 267;
CON VOTAZIONE UNANIME E FAVOREVOLE ESPRESSA IN
FORMA PALESE MEDIANTE ASSENSO VERBALE:

DELIBERA

Di dichiarare, a norma dell'art. 134, 4° comma, D.Igs. 18.08.2000 n.

267, immediatamente eseguibile il precedente contestuale atto
deliberativo per consentire I'esecuzione degli atti in merito.



SERVIZIO AMMINISTRATIVO ANNO 2018

Altri Deliberazione/ Determina
Ammontare e 4
. benefici di . . .
dei Disposizione di o
ep e natura Motivazione
N . .. contributi, : Legge :

Soggetti beneficiari . . | economica . contributo/

D. sovvenzioni, . applicata per .

N a carico Organo Num. Data 4 : Annotazioni

crediti, del Perogazione
sussidi . .
bilancio

PRO LOCO BUSSOLENO €. 500,00 DETERMINA 152 | 16/04/2018 | DPR.616/77 Contributo per
manifestazione
PRIMO IMPATTO €. 150,00 DETERMINA 241 | 28/06/2018 DPR.616/77 Oocﬁ:uio.woﬁ
manifestazione
PRO LOCO BUSSOLENO | €.1.900,00 DETERMINA 316 | 11/09/2018 DPR.616/77 Ooswa_uio.@oa
manifestazione
ONDA TEATRO €. 500,00 DETERMINA 463 | 06/12/2018 DPR.616/77 Goﬂdvﬁoﬁﬁ
manifestazione
CENTRO STORICO €.300,00 DETERMINA 238 | 21/06/2018 DPR.616/77 Oocﬁc&obﬂ
manifestazione
ASSOCIAZIONE €. 500,00 DPR.616/77 Contributo per
GUIDE-SCOUT DETERMINA 247 | 03/07/2018 manifestazione
ASSOCIAZIONE REVEJO €. 300,00 DETERMINA 473 | 10/12/2018 DPR.616/77 Oo:ﬁ@:ﬁo. per
manifestazione

m.,\ _._/v/,ﬂ —

Bussoleno, li ,\VO\__Q_ w 15 \/ Q
5 .




SERVIZ10O FINANZIARIO ANNO 2018

Ammontare

Altri benefici

Deliberazione/ Determina

dei contributi di natura Ummcommﬁo:o di Motivazione

N.D. Soggetti beneficiari ] . .| economicaa Legge applicata contributo/

, sovvenzioni : . .

i . carico del Organo Num. Data per I'erogazione Annotazioni

crediti, sussidi . . =
bilancio
VAR] LEX 448/1998 Contributo per
€ 372,15 DETERMINA 179 | 09/05/2018 D.P.C.M. 320 ["acquisto libri di
- - DEL 05/08/1999 testo
ISTITUTO D.Lgs. Spese di
COMPRENSIV € 2.000,00 DETERMINA 272 | 02/08/2018 16/04/1994 n. ?:wwmsmzzoio
- BUSSOLENO 2N }
ASILO TDEANTILE | e20.47455 DETERMINA | 399 | 09/11/2018 | LR.28/2007
>m~ﬁ%%ﬂ/mm@ﬂ%qﬁm € 8.820,00 DETERMINA 507 | 12/12/2018 L.R. 28/2007
VARI LEX 448/1998 Contributo per
h € 1.371,54 DETERMINA 509 | 19/12/2018 D.P.C.M. 320 "acquisto libri di
DEL 05/08/1999 testo

SIS om\wuoﬂnwm., FW n Contributo per

COMPRENSIV € 3.500,00 DETERMINA 580 | 31/12/2018 ~ 5 i, ) op

BUSSOLENO _oﬁwo._ 5 -DGR | Sezione Primavera
n. 27-5940/2017

Bussoleno, i i

Firma

~,

) _

f
o o

s

|




SERVIZIO AREA VIGILANZA ANNO 2018

. | Altri benefici Deliberazione/ Determina
Ammontare dei . . . . N
o di natura Disposizione di Motivazione
. . o contributi, . ‘ . .
N.D. | Soggetti beneficiari : F economica a Legge applicata contributo/
sovvenzioni, . 4 . ..
. i carico del Organo Num. Data per Perogazione Annotazioni
crediti, sussidi . . A
bilancio
CORPO VOLONTARI Contributo per interventi
1 ANTINCENDI in caso i eventi
BOSCHIVI - €.12.000,00 Delibera di Giunta 20 | 220052017 L. 24/02/1992 n. | calamitosi naturali e per
SQUADRA DI Comunale 225 e s.m. aliri  servizi/attivita di
BUSSOLENO manutenzione € esigenze
locali di pubblica utilita.
CORPO VOLONTARI Contributo straordinario
2 ANTINCENDI / pet attivita collegate con
BOSCHIVI — €. 400,00 Determinazione 403 | 09/11/2018 / I’emergenza
SQUADRA DI dell’incendio boschivo
BUSSOLENO del 22/10/17.
ASSOCIAZIONE Contributo per servizio di
3 NAZIONALE ALPINI - / protezione civile in caso
SEZIONE VALSUSA -~ Delibera di Giunta L. 24/02/1992 n. | di “emergenza pubbhca”,
UNITA’ DI €. 750,00 Comunale 137 | 25/09/2017 225 ¢ s.m. e per servizi e
PROTEZIONE CIVILE collaborazioni ordinarie
- SQUADRA ORSIERA non emergenziali.
ASSOCIAZIONE Rimborso spese
4 NAZIONALE ALPINI - sostenute per incendio
SEZIONE VALSUSA - / €.275,00 i o / boschivo del mese di
) Py " o]
UNITA’ DI Determinazione 473 | 07/12//2018 ottobre 2017,
PROTEZIONE CIVILE
- SQUADRA ORSIERA

Bussoleno, 1i 27/03/2019

Firma




AREA DEMOGRAFICI ANNO 2018
Altri benefici di Deliberazione/ Determina
Ammontare . .. : _
R —_— natura Disposizione di Motivazione
. .. dei contributi, R . )
N.D. | Soggetti beneficiari sovvenzioni economica a Legge applicata contributo/
- L carico del Organo Num. Data per |'erogazione Annotazioni
crediti, sussidi . .
bilancio
Non solo Sport Centro Estivo
DGC 64 14/05/201
1 Associazione Sportiva 1.600,00 /05/2018 Comunale
dilettantistica
Centro Famiglia Progetto socio-
Det 389-53| 06/11/201
2 | Valsusino 500,00 N /11/2018 assistenziale

Il Responsabile dell’Area Demografica

Uq.wmmw._.:o:m CUATTO




AREA ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Ammontare dei | Altri benefici di Deliberazione/ Determina S . .
o, . Disposizione di Motivazione
. N contributi, natura economica . |
Soggetti beneficiari . . Legge applicata contributo/
sovvenzioni, a carico del Organo Num Dat er ’'erogazione Annotazioni
crediti, sussidi bilancio & ) a P &
Scuola di Intaglio e 1.500,00 DGC 60 04/05/2018 Bussolegno... di tornio
Scultura Bussoleno e di sgorbia
Amici Animali Valle Susa 500,00 Progetto gestione
Det 38148 | 30/10/2018 getto &

colonie feline

Il Responsabile dell’Area Attivita Produttive
\ Dr.ssa CUATTO Simona

/ e




SERVIZIO ANNO 2018

Altri benefici di Deliberazione/ Determina

Ammontare . - . .

. . natura Disposizione di Motivazione
. .. dei contributi, . . .
Soggetti beneficiari > w: economica a Legge applicata contributo/
sovvenzioni, . A . .
o il carico del Organo Num.| Data |per’erogazione Annotazioni
crediti, sussidi bilancio

\

R et

Bussoleno, li 15/04/2019
firmato digitalmente Richetto geom. Daniela




